
UCHWAŁA NR 37/25 
ZARZĄDU POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie przyznania organizacjom pozarządowym w 2025 roku dotacji z budżetu Powiatu Będzińskiego na 
realizację zadań publicznych Powiatu Będzińskiego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.1)) i art. 4 ust. 1 pkt 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.2)) oraz Uchwały Nr VI/46/2024 Rady Powiatu 
Będzińskiego z dnia 28 października 2024 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Będzińskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025” uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udzielić dotacji w formie wsparcia finansowego z budżetu Powiatu Będzińskiego organizacjom 
pozarządowym na realizację zadań publicznych Powiatu Będzińskiego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego zgodnie z załącznikiem do tej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierzyć Staroście Będzińskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu Będzińskiego: 
  

Starosta Będziński: Sebastian Szaleniec ............................................... 
  

Wicestarosta Będziński: Krzysztof Dudziński ...................................... 
  

Członek Zarządu: Zdzisław Banaś.... ................................................... 
  

Członek Zarządu: Anna Zakrzewska-Zamora....................................... 
 

 
1) Zm. z 2024 r. poz. 1940 
2) Zm. z 2024 r. poz. 1907 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24A94E6F-FA5A-4A78-BBCC-F9647B5A884C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 37/25 

Zarządu Powiatu Będzińskiego 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

L.p. Nazwa i adres organizacji; nazwa zadania Kwota dotacji 
 
1. 

 
Fundacja SKYRIS, ul. Ostrowska 26, 51-005 Wrocław; 
„Odkrywanie skarbów kultury regionu przez uczniów 
z powiatu będzińskiego” 

 
 

0,00 zł 

 
2. 

 
Stowarzyszenie Klub Sportowy Zagłębianka, 
ul. 11 Listopada 2, 42-500 Będzin; 
„Spotkanie międzypokoleniowe sympatyków K.S. Zagłębianka 
z okazji Jubileuszu 110-lecia powstania Klubu Sportowego 
Zagłębianka” 

 
 
 

4 000,00 zł 

 
3. 

 
Towarzystwo Przyjaciół Będzina, pl. prof. W. Wójcika 1, 42-500 
Będzin; 
„Zaduszkowe spotkanie muzyczne” 

 
 

2 500,00 zł 

 
4. 

 
Stowarzyszenie Twórców Kultury Zagłębia Dąbrowskiego, ul. 
Małachowskiego 29, 42-500 Będzin; 
Plener literacko-plastyczny „Twórcy na szlaku Orlich Gniazd”  

 
 

2 000,00 zł 

 
5. 

 
Stowarzyszenie Kulturalno-Sportowe „Łagisza”,  
ul. Parkowa 5a, 42-504 Będzin; 
„Piknik kulturalny Cztery Godzinki dla Rodzinki”  

 
 

4 000,00 zł 

 
6. 

 
Siemońskie Stowarzyszenie Emerytów, Rencistów 
i Inwalidów SIEMA, ul. 1 Maja 3, 42-595 Siemonia; 
„Tradycje Wielkanocne - Międzypokoleniowe Spotkania” 

 
 

4 000,00 zł 

 
7.  

 
Towarzystwo Muzyczne Śląskich Kameralistów, 
ul. Chrzanowskiego 2/26, 41-902 Bytom; 
„Koncerty w Pałacu Mieroszewskich w Będzinie” 

 
 

3 500,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24A94E6F-FA5A-4A78-BBCC-F9647B5A884C. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz Uchwała Nr 

VI/46/2024 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 28 października 2024 r. w sprawie przyjęcia „Programu 

współpracy Powiatu Będzińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 

3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2025”, przewiduje możliwość zlecenia realizacji zadań publicznych organizacjom pozarządowym w trybie 

ogłaszanego otwartego konkursu ofert. W wyniku otwartego konkursu ofert, przeprowadzonego zgodnie z 

Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 10/25 z dnia 21 stycznia 2025 r. wyłonione zostały organizacje pozarządowe, 

które w roku 2025 będą realizowały zadania publiczne w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego. 

W związku z powyższym niezbędne jest przyjęcie niniejszej Uchwały w sprawie przyznania organizacjom 

pozarządowym w 2025 roku dotacji z budżetu Powiatu Będzińskiego na realizację zadań publicznych 

Powiatu Będzińskiego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24A94E6F-FA5A-4A78-BBCC-F9647B5A884C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 37/25 ZARZĄDU POWIATU BĘDZIŃSKIEGO z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


